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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suunniteltu verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu asettaa suuret ja pienet verkkotunnusvälittäjät 
eriarvoisiin asemiin. Maksu olisi kohtuuton varsinkin pienille yrityksille, koska verkkotunnusta 
kohden kustannukset nousevat huomattavasti.

Liikenne- ja viestintäviraston välittäjiltä verkkotunnuksista perimät maksut ovat julkisesti saatavilla 
olevaa tietoa, joten välittäjän voi olla vaikeaa perustella asiakkailleen sitä kalliimpia hintoja. 
Kuitenkin pienten välittäjien pitäisi nostaa verkkotunnuskohtaisia hintojaan huomattavasti 
kattaakseen suunnitellun vuosimaksun aiheuttamat kustannukset. Esimerkiksi 50–500 
verkkotunnusta hallinnoiville välittäjille 400 euron vuosimaksu tarkoittaa 0,80–8,00 euron lisäkuluja 
verkkotunnusta kohden.

Sitä vastoin suurilla välittäjillä vuosimaksu ei vaikuttaisi verkkotunnuskohtaisiin kustannuksiin 
käytännössä lainkaan.

Välittäjiin kohdistuu viranomaisilta myös muita vaatimuksia, jotka vaativat työpanosta ja aiheuttavat 
kustannuksia. Vaatimusten aiheuttama taakka korostuu pienten välittäjien kohdalla.

Ellei Liikenne- ja viestintäviraston nimenomainen tarkoitus ole tappaa pieniä, yleensä kotimaisia 
välittäjiä ja siten raivata tilaa suurille, usein ulkomaalaisomistuksessa oleville yrityksille, pitäisi 
välittäjien vuosimaksua harkita uudelleen.

Esitämme, että suunnitelma välittäjien vuosimaksuista hylätään tai jos se on välttämätöntä ottaa 
käyttöön, vuosimaksu määräytyisi hallinnoitavien verkkotunnusten määrän mukaan siten, että 
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pienten välittäjien (esim. alle 500 verkkotunnusta) vuosimaksu olisi huomattavasti suunniteltua 
matalampi. Esimerkiksi 20 euron suuruinen verkkotunnusvälittäjän vuosimaksu tarkoittaisi 50–500 
verkkotunnusta hallinnoivalle välittäjälle 0,04–0,40 euron kustannusta hallittavaa verkkotunnusta 
kohden, mikä on hyvin maltillinen. Tästä huolimatta kustannus verkkotunnusta kohden on pienelle 
välittäjälle huomattavasti suurempi kuin 400 euron vuosimaksun vaikutus verkkotunnusta kohden 
olisi monille suurille välittäjille, joiden hallinnoimien verkkotunnusten määrä on aivan eri 
suuruusluokassa.

Jos Liikenne- ja viestintäviraston pitää kasvattaa maksukertymää, se tulisi tehdä vain korottamalla 
verkkotunnusmaksuja. Tämä kohtelisi tasapuolisesti kaikkia verkkotunnusvälittäjiä ja 
verkkotunnusten käyttäjiä. Näin suuremmat yritykset maksaisivat verkkotunnustoiminnastaan 
saman verran kuin pienemmätkin yritykset. On kuitenkin pidettävä .fi-verkkotunnus 
kilpailukykyisenä muihin yleisesti käytettäviin verkkotunnuksiin nähden.
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